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med ikke større Tilsætning deraf end fornødent til Bevaringen), 
홢der den 1. September 1917 ved Døgnets Begyndelse fandtes 
her i Landet og omfattedes af Forbudet i Indenrigsmini- 
.steriets Bekendtgørelse af 31. August 1917 *) om midlertidige 
Bestemmelser vedrørende Beholdningerne af Vin, skal de, 
.som den 1. September d. A. var Ejere eller for udenlandsk 
Regning' Besiddere af disse Beholdninger, eventuelt de, der 
med Finansministerens Tilladelse fra den hidtidige Ejer faar 
홢overført saadanne .Beholdninger til deres 'Lager, til Stats- 
kassen svare en Tillægsafgift lig Detailprisèn for de paagæl- 
dende Varer paa Optællingsdagen ved Salg fra handlende til 
Forbruger. For de Varer, hvis Detailpris andrager mindre 
end 2 Kr. pr. Helfiaske (s/4) eller et dertil svarende. lYhal, 
vil Tillægsafgift dog kun være at erlægge med Halvdelen af 
Detailprisen. 홢 Ved Beregningen af denne Tillægsafgift vil 
홢de Detailpriser, som er opgivne i de i Henhold til Inden- 
rigsministeriets ovennævnte Bekendtgørelse fremsendte Ind- 
beretninger;, kunne benyttes som vejledende. I øvrigt fast- 
sættes de Detailpriser, der skal lægges til Grund .ved 
.Afgiftsberegningen, endeligt af Finansministeren efter forud 
indhentet Betænkning hos det ved kongelig Anordning af 
17. Marts 1917, jfr. Lov af s. D. om Tillægsafgift paa Spi- 
ritus, nedsatte Vurderingsnævn (se Aarbog for 1916홢ri7 
pag. 119, Note 2). For Varer, der ikke kan sælges til 
Forbrug i den foreliggende Tilstand, fastsættes Prisen lige- 

*) Ved denne Bekendtgørelse blev det paabudt enhver (her- 
under ogsaa Brugsforeninger o. lign.), der handler- med, 
fremstiller, forretningsmæssig udskænker eller i sin Virk- 
somhed i øvrigt benytter Vin etc. (o: .enhver Art af Drue- 
vin, Frugtvin m. v., Cider, der indeholder Alkohol, og andre 
alkoholholdige Vædsker), uopholdelig at afgive Indberetning 
om Størrelsen af den Beholdning af nævnte Varer, som . 
paagældende indehavde den 1. September ved Døgnets Be- 
gyndelse, hvilken Indberetning tillige skulde indeholde Op- 
givelse af Varernes Pris (for Fabrikker og Butikker Detail- 
prisen ved Butikssalg, og for Beværtninger den Pris, hvor- 
til Varen er indkøbt). Tillige forbydes , al Handel med, 
Fordeling og Udskænkning samt Transport af. Vin. Efter 
at Tællingen af Beholdningerne m. v. var tilendebragt, 
ophævedes samtlige Forbud ved Bkg. Nr. 424 af 5. Sep- 
tember 1 9 1 7 . .  


